

Pachet materiale intretinere

I.D.: 49070452

Data publicarii 20.08.20 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 3.109,59 RON - 3.109,59 RON

Descriere: 1 VOPSEA LAVABILA ALBA 15L buc 8.000 75.0000 600.00 114.00 2 TRAFLET buc 3.000 20.0000 60.00 11.40 3 LANT PLASTIC 6MMX30M buc 1.000 130.0000 130.00 24.70 4 GRATAR PLASTIC 265X285MM buc 3.000 4.0000 12.00 2.28 5 BANDA MARCAT LOCATIE 50X33M buc 1.000 28.5500 28.55 5.42 6 BANDA MASCARE 50MX50MM buc 2.000 9.5000 19.00 3.61 7 VOPSEA DANKE MARO DESCHIS 4L buc 2.000 75.5000 151.00 28.69 8 DIBLU PLASTIC AUTOFILETANT buc 50.000 0.4800 24.00 4.56 9 PROFIL PVC COLT CU PLASA 2.5M buc 5.000 3.8000 19.00 3.61 10 DILUANT 5L buc 1.000 55.8000 55.80 10.60 11 MANUSI SENSOR GRI buc 9.000 3.2000 28.80 5.47 12 ROLA ZUGRAV MOLTOPREN 5CM buc 18.000 2.1000 37.80 7.18 13 SMIRGHEL GR.40 ml 5.000 3.5000 17.50 3.33 14 SURUB MOLLY buc 26.000 0.8000 20.80 3.95 15 SMIRGHEL GR.100 ml 15.000 3.5000 52.50 9.98 16 PENSULA 100MM buc 3.000 9.1000 27.30 5.19 17 PENSULA 30MM buc 3.000 3.5000 10.50 2.00 18 PENSULA 50MM buc 3.000 4.8000 14.40 2.74 19 SET TRAFLET CU REZ SI TAVA 35MM buc 3.000 8.6000 25.80 4.90 20 BATERIE LAVOAR buc 3.000 68.5500 205.65 39.07 21 CANT TERMOPLAST ml 100.000 1.1000 110.00 20.90 22 CUTTER METAL 18MM buc 3.000 6.8000 20.40 3.88 23 HOLZSURUB 4X35MM buc 50.000 0.7500 37.50 7.13 24 HOLZSURUB 4X50 buc 25.000 0.8500 21.25 4.04 25 LAME CUTTER buc 1.000 5.5000 5.50 1.05 26 SINA PERETE 1 RAND 1995MM buc 12.000 12.7000 152.40 28.96 27 SUPORT COLT 280MM buc 12.000 7.1000 85.20 16.19 28 SUPORT COLT 380MM buc 2.000 8.8000 17.60 3.34 29 BANDA PERFORATA 10M buc 1.000 31.7900 31.79 6.04 30 ROBINET COLT